TRT DA 10ª REGIÃO
SAS Quadra 1, Bloco D - Bairro Setor de Autarquias Sul - CEP 70097-900 - Brasília - DF - www.trt10.jus.br

Praça dos Tribunais Superiores

PORTARIA N.º 23, DE 30 DE ABRIL DE 2020.

Designa membros para a composição do Comitê de Gestão Estratégica no
âmbito do TRT da 10.ª Região

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 10ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 2.º e 5.º da R.A. n.º 91/2014 deste Tribunal,

CONSIDERANDO,  ainda,  os  despachos  Presidente  1412570  e  1420609  (SEI
0003578-28.2020.5.10.8000),

R E S O L V E

Art. 1.º Designar os membros que integrarão o Comitê de Gestão Estratégica, no biênio
2020/2022, no âmbito deste Regional:

- Desembargador BRASILINO SANTOS RAMOS

- Desembargador ALEXANDRE NERY RODRIGUES DE OLIVEIRA

- Desembargadora FLÁVIA SIMÕES FALCÃO

- Desembargadora MARIA REGINA MACHADO GUIMARÃES

- Desembargador JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA LIMA JUNIOR

- Juiz AUGUSTO CÉSAR ALVES DE SOUZA BARRETO

- RAFAEL ALVES BELLINELLO  - Diretor-Geral

- PAULA DA SILVA BORDONI - Secretária-Geral Judiciária

- ROSANA OLIVEIRA DE ARAGÃO SANJAD - Secretária-Geral da Presidência

- FABIANA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS  - Coordenadora de Gestão Estratégica

- ANDREA CRISTINA MARZAGÃO - servidora

- LIZIANE BEATRIZ DE ARAÚJO BRAUNER - servidora

Art. 2º O quorum mínimo para funcionamento do Comitê será de 07 (sete) membros.

Art. 3.º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

SEI/TRT10 - 1420611 - Portaria https://sei.trt10.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 14/05/2020 15:37

BRASILINO SANTOS RAMOS
Desembargador Presidente do TRT da 10ª Região

Documento assinado eletronicamente por BRASILINO SANTOS RAMOS, Presidente, em
01/05/2020, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trt10.jus.br/validadorsei.htm
informando o código verificador 1420611 e o código CRC 2459B8D7.

0003578-28.2020.5.10.8000 1420611v6

SEI/TRT10 - 1420611 - Portaria https://sei.trt10.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 14/05/2020 15:37